
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

20  сентября  2024 года                 с. Курсавка                                № 1211 - пр                  
 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по искусству (МХК) 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 

учебного года по искусству (МХК) (от 17.09.2024 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2024/2025 учебного года по искусству (МХК) (рейтинг 

победителей и призёров школьного этапа) (приложение). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025учебного года по искусству (МХК) на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

             Н.И. Лютая 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 20 сентября 2024 года № 1211 -пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025учебного 

года по искусству (МХК) (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 
 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Гагиева Кристина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 60 Победитель 

2.  

Береснева Василиса 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 55 Победитель 

3.  

Айбатирова Милана 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 54,5 Победитель 

4.  

Чартаева Сабина  

Магомедиминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 51 Победитель 

5.  

Алдуненко 

Ростислав Юрьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 50 Призёр 

6.  

Мельникова 

Анастасия Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 50 Призёр 

7.  

Мусаелян Мэри 

Эдвардовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 50 Призёр 

8.  

Рашидханова 

Аминат 

Рашидхановна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 50 Победитель 

9.  

Середа Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 50 Призёр 

10.  
Изудинов  Карим 

Рамазанович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 48   

11.  
Агасиева Сафина 

Казимагамедовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 43   

12.  
Чайкун Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 43   

13.  
Ахмедова Мисрина 

Казбековна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 40   

14.  
Бирюкова Диана 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 35   

15.  
Птахин Алексей 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 35   



16.  
Скарга Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 35   

17.  
Шихзагирова 

Хадижа Азизагаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 35   

18.  
Арсаева  Хадижа 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 33   

19.  
Кийко Ангелина 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 33   

20.  
Свинаренко Антон 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 30   

21.  
Абдуллаев Магомед 

Абдуллаевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 28   

22.  

Подгорная 

Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 26   

23.  
Разина Милана 

Расуловна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 26   

24.  

Жерлицина 

Ангелина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №2 5 Ж 25   

25.  
Бадалян Инесса 

Арменовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 23   

26.  
Савостьянова 

Василиса Андреевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 23   

27.  
Беликова Дарина 

Даниловна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 20   

28.  
Друзякина Зоя 

Артемовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 20   

29.  

Магомедов  

Абдурахман 

Саидбегович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 20   

30.  
Увайсова  Амира 

Курбангаджиевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 20   

31.  
Червень Глеб 

Олегович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 20   

32.  

Боголюбова 

Вероника 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 10   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Дмитриенко 

Елизавета Павловна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 65,5 Победитель 

2.  

Седых Нелли 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 58 Победитель 

3.  

Геращенко Софья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 55 Призёр 

4.  

Макарова Ксения 

Денисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 55 Победитель 



5.  

Скарга Иван 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 55 Победитель 

6.  

Гусейнова Амина 

Абдуловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 51 Призёр 

7.  

Рычкова Оксана 

Андреевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 51 Призёр 

8.  

Ибрагимова Залина 

Исламовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 50,5 Призёр 

9.  

Сарапий Варвара 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 45   

10.  
Чартаева Асият 

Магомед иминовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 43   

11.  
Джамаладинова 

Динара Юсуповна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 42   

12.  
Джамалиева Замира 

Вазировна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 41   

13.  
Магомедов Юсуф 

Казбекович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 М 41   

14.  
Сборик Ульяна 

Николаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 41   

15.  
Антонец Диана 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 38   

16.  
Гурин Игорь 

Витальевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 35   

17.  
Мазурова Эвелина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 35   

18.  
Ткачев Демьян 

Иванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 35   

19.  
Устинова Полина 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 35   

20.  
Гордиенко  Лина  

Никитовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 31   

21.  
Крайнов Тамирлан 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 31   

22.  
Медяник Лина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 31   

23.  
Никифорова Арина  

Денисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 30   

24.  
Улитин Владимир 

Олегович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 30   

25.  
Вакалова Диана 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 28,5   

26.  
Красюк Ангелина 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 27   

27.  
Птушкин Максим 

Викторович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 25   

28.  
Ахмадова Макка 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 20,5   

29.  
Абдулмуслимова 

Карина Абдулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 20   

30.  Уварова  Дарья  МБОУ СОШ №1 им. П.М. 6 Ж 18   



Сергеевна Стратийчука 

31.  
Рыжик  Дмитрий  

Владиславович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 17   

32.  
Исламова Ирсана 

Беслановна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 16   

33.  
Кадиева Ханум 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 13   

34.  
Мадаев Мухаммад 

Адамхаджиевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 12   

35.  
Цицилин  Семён 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 12   

36.  
Умарова Амина 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 10   

37.  
Абрамян Армен 

Арсенович 
МБОУ СОШ №2 6 М 6   

38.  
Жиров Данила 

Николаевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 4   

Классы олимпиады: 7 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Касимова Шахум 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 73 Победитель 

2.  

Попова Мирослава 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 67 Победитель 

3.  

Чайкун Полина 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 53 Победитель 

4.  

Визняк Агата 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 52 Победитель 

5.  

Остапенко Эвелина 

Васильевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 50 Призёр 

6.  

Сушкова  Кира  

Александровна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 44   

7.  

Лебедь Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 41   

8.  

Погорелова Снежана 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 41   

9.  

Птахин Илья 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 41   

10.  
Динаева Ева 

Николаевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 38   

11.  
Пенчук Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 37   

12.  
Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 37   

13.  
Литвинов   Олег 

Иванович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 36   

14.  
Карибов Расим 

Карибович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 35   

15.  
Букин Даниил  

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 34   



16.  
Тимченко Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 34   

17.  
Жаворонкова   Анна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 30   

18.  
Пузанкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 30   

19.  
Бильдина  Екатерина  

Павловна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 29   

20.  
Мирзоев Сайфулла 

Магомедович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 29   

21.  

Мишкиназян 

Каролина 

Шамилевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 28   

22.  
Рогозина Полина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 27   

23.  
Исламова Хадижат 

Асланбековна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 26   

24.  
Якшин   Глеб  

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 26   

25.  
Буравский Богдан 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 25   

26.  
Половинко Карина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 24   

27.  
Дробная  Карина 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 23   

28.  
Федотова Яна 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 23   

29.  
Бальба  Арина 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 21   

30.  
Мандиева Самира 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 21   

31.  
Умарова Ясмин 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 17   

32.  
Скоромец Верника 

Николаевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 15   

33.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 12   

34.  
Икаева Инна 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 12   

35.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 11   

36.  
Агеева  Алина  

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 10   

37.  
Запирова Зайнаб 

Арсеновна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 10   

38.  
Борзиев Асу 

Асхабович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 М 9   

39.  
Гиря Алексей 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 8   

40.  Козырь  Николай МБОУ ООШ №6  7 М 8   



Сергеевич 

41.  

Магомедова  

Хадижат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 8   

42.  
Гусаченко Дарина 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 4   

43.  
Вангер Андрей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

44.  
Исаева Райсат 

Абдуллаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0   

45.  
Магомедов Зияудин 

Магомедханович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 0   

46.  
Чайкун Алина 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 0   

47.  
Чухарев Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 0   

Классы олимпиады: 8 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Назанян Артём 

Геворгович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 59 Победитель 

2.  

Воробьёва 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 55 Победитель 

3.  

Байрамиди Стефания 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 53 Победитель 

4.  

Манякин Михаил 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 52 Призёр 

5.  

Багадзиев 

Магомедсалам 

Бисланович 

МБОУ ООШ №15 8 М 50 Призёр 

6.  

Смоляк Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 47   

7.  

Андрющенко  Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
8 Ж 46   

8.  

Свиридова Римма 

Анатольевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 44   

9.  

Рудыч Анна 

Николаевнв 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 38   

10.  
Федько Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 38   

11.  

Аливорян Лиана 

Мусаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 37   

12.  
Федько Полина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 37   

13.  

Жинкина Ульяна 

Константиновна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 35   



14.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 35   

15.  
Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 34   

16.  
Мнацаканян Ярослав 

Акопович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 33   

17.  
Примакова  Полина  

Павловна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 33   

18.  
Джамбураева 

Самира Керимовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 31   

19.  
Еремченко Артем 

Александрович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 25   

20.  
Бахмутова Лариса 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 24   

21.  
Масленников Илья 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 24   

22.  
Новикова Виктория 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 22   

23.  
Шамов Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 22   

24.  
Школьный Артём 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 20   

25.  
Горбунов Александр 

Андреевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 19   

26.  
Акбулатова Марьям 

Исламовна 
МБОУ ООШ №6  8 Ж 18   

27.  
Зенкина Матрона 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 18   

28.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 18   

29.  
Булатов Владислав 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 17   

30.  
Бацигов  Валид 

Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 15   

31.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 М 14   

32.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 12   

33.  
Руденко Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 10   

34.  
Трифонов Максим 

Иванович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 М 10   

35.  
Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 8   

36.  

Боголюбова 

Виктория 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

37.  
Дробышев Ярослав 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 8 М 0   

38.  
Русаков Даниил 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   



    

    

Классы олимпиады: 9   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Редькина Ангелина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 85 Победитель 

2.  

Абдулазизова 

Анисат 

Сулайбановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 65 Победитель 

3.  

Таштамирова  

Фатима Загировна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 54 Победитель 

4.  

Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 52 Победитель 

5.  

Усенко Ярослав 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 9 М 52 Победитель 

6.  

Ткачев Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 50 Призёр 

7.  

Кузьминов  Матвей 

Максимович 
МБОУ ООШ №6  9 М 46   

8.  

Бахмацкая Кира 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 38   

9.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 38   

10.  
Назаренко Вадим 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 35,5   

11.  
Баллес Егор 

Михайлович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 35   

12.  

Левченко 

Константин 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 31   

13.  
Бутенко Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 29   

14.  
Нагаев Нубир 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 29   

15.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 29   

16.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 28   

17.  
Алгасанова Самира 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 27   

18.  
Берсунукаева 

Мадина Алашевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 26   

19.  
Новикова Снежана 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 26   

20.  
Хачикян Мария 

Сароевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 21,5   

21.  Гришанова МБОУ СОШ №8 имени 9 Ж 21   



Анастасия Сергеевна И.В. Орехова 

22.  
Вохмянина Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 20   

23.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 19   

24.  
Ахмадова Петимат 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 18   

25.  
Ахмадова Раяна 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 18   

26.  
Гаджиева Райсат 

Уцумиевна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 16   

27.  
Мазазаева Яхмат 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 16   

28.  

Бескакотов 

Александр 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 15   

29.  

Хамурадов  

Магомед-Эми 

Алиханович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 15   

30.  
Карнаухова  София 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 13   

31.  
Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 13   

32.  
Исламова Исама 

Беслановна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 12   

33.  
Магомедова Аминат 

Закаряевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 12   

34.  
Шайхаев  Джалил 

Байалиевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 12   

35.  
Моисейчев Сергей 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 10   

36.  
Гулин  Семён  

Николаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 9   

37.  
Корякин Илья 

Владимирович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 9   

38.  
Руденко Станислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 9   

39.  
Карвегина Аделина 

Викторовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 8   

40.  
Долбня  Захар  

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 7   

41.  
Карташов  Виталий  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 6   

42.  
Баулин Игорь 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 5   

43.  
Хизриев Эльдар 

Саидович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 5   

44.  
Григорян  Арман  

Арменович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 4   

45.  
Исаев  Арсен 

Абдуллаевич 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 М 2   



 

 

Классы олимпиады: 10 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 58 Победитель 

2.  

Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 54 Победитель 

3.  

Рашникова Юлия 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 54 Призёр 

4.  

Гусева София 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 52 Призёр 

5.  

Чернов Тимур 

Левонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 44   

6.  

Кривопуст 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 43   

7.  

Федоровская Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 36   

8.  

Абакаров Шамиль 

Рабазан-Кадиевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 34   

9.  

Алиханова   Мадина 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 32   

10.  
Мусаева Муслимат 

Хизриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 29   

11.  
Алиханова Диана  

Магомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 28   

12.  
Щербакова Ксения 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 26,5   

13.  
Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 23   

14.  

Магомедова 

Нуцалай 

Магомедхановна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 22   

15.  
Ибрагимов Али 

Турпалович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 20   

16.  
Назаренко Вероника 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 20   

17.  
Бадалян      Алекс 

Арменович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 М 18   

18.  
Бабаева Самира 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 14   

19.  
Ельчанинова Ольга 

Викторовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 10   

20.  
Бондаренко Камилла 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 9   

21.  
Бырько Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 8   

22.  
Гончарова 

Александра 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 8   



Михайловна 

23.  
Алгасанова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0   

24.  

Багатирова 

Шахризат 

Алибулатовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0   

25.  
Гайдарбегова Рената 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 Ж 0   

26.  
Гринько Мария 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 11 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Демельханова 

Самира 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 55 Победитель 

2.  

Эркенов Артур 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 47   

3.  

Демельханов Саламу 

Делимбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 37   

4.  

Снежко Диана 

Вячеславовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 33,5   

5.  

Тебуев Ахмад 

Азнаурович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 33,5   

6.  

Аркадова Анастасия 

Георгиевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 31,5   

7.  

Корниенко Илья 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 24   

8.  

Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 23,5   

9.  

Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 Ж 18   

10.  
Джабраилов 

Ибрагим Русланович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
11 М 16   

11.  
Мазилка Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 16   

12.  
Примакова Кира 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 12   

13.  
Абрамян  Снежана  

Артаковна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 11   

14.  
Коваленко Алина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 11   

15.  
Давыдовская Диана 

Владиславовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 10   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


